

## **LATO Z GALERIĄ „TWORZĘ SIĘ!”**

**13 muz/ galeria TWORZĘ SIĘ (wejście od ul. Tkackiej)**

### **Rodzinny spacer dźwiękowy/ MIEJSKI PLAC ZABAW**

28.07.2018 godz. 12:00-14:00

Słuchanie to proces, który odbywa się ciągle. Opierając się na tym założeniu Raymond Murray Schafer przygotował program ćwiczeń pomagających w "czyszczeniu uszu". Podstawową formą jest spacer. Umożliwia on rozpoczęcie "przygody" dźwiękowej- refleksji nad zagadnieniem dźwięku, jego jakości i wpływu na nas. Spacer dźwiękowy (Soundwalk) powinno poprzedzać umiejętne zaprojektowanie ścieżek spacerów dźwiękowych. Ścieżki zostaną tak wybrane, aby lepiej poznać swoje miasto i skupić się na odkrywaniu na nowo znanych miejsc. Spacery dźwiękowe rozpoczyna się od słuchania dźwięków własnego ciała w czasie poruszania się, przez co nawiązany zostaje pierwszy dialog między spacerującym a środowiskiem. Po zakończeniu spaceru konieczna jest ocena postrzeganych krajobrazów dźwiękowych, m.in. wyróżnienie dźwięków przyjemnych i nieprzyjemnych, dźwięków „nieobecnych” oraz dźwięków specyficznych dla danego miejsca.

Prowadzenie: **Marcin Dymiter**

Uczestnicy: dzieci w wieku 6-10 lat wraz z dorosłymi

### **GDZIE BIJE SERCE MIASTA? - gra miejska i warsztaty/MIEJSKI PLAC ZABAW**

23-25.08.2018 godz. 11:00-14:00 warsztaty dla dzieci

26.08.2018 godz. 15:00 gra miejska dla dzieci i dorosłych

Szukanie i nasłuchiwanie to coś co sprawia radość ludziom w każdym wieku. Dzieci i młodzież zostaną zaproszeni do zabawy w odkrywanie Szczecina różnymi zmysłami i przygotowanie gry miejskiej dla swoich rówieśników i dorosłych. Podczas każdego dnia warsztatów będziemy wymyślać i opracowywać kolejne zadania dla uczestników gry. Do przygotowania zadań będziemy wykorzystywać różne zmysły. Zobaczymy, które miejsca wywołają największe emocje i spróbujemy je oznaczyć. Przekonamy się, w którym miejscu serce Szczecina bije najmocniej.

Prowadzenie: Krzysztof Lubka, Paulina Ratajczak

Uczestnicy warsztatów: dzieci, młodzież w wieku 7-13 lat

Uczestnicy gry: dzieci, młodzież, dorośli

### **Sensoryczna ścieżka „TWORZĘ SIĘ!”/ PLAC ZABAW Z WYOBRAŹNIĄ**

25.08.2018 godz. 12:00

Twórcza ekspresja najbardziej uwalnia się podczas nieskrępowanej, radosnej i wolnej zabawy. Zapraszamy małe dzieci wraz z rodzicami do eksperymentalnej, otwartej przestrzeni doznań i wrażeń sensorycznych na świeżym powietrzu.

**Prowadzenie i przygotowanie Ścieżki Sensorycznej:** Magdalena Gardas, Karolina Sabat, Paulina Ratajczak

Uczestnicy: dzieci 2-5 lat, dorośli

---

Na warsztaty, spacer, ścieżkę, grę i opowieści wstęp jest wolny. Zapisy : [tworzesie@gmail.com](mailto:tworzesie@gmail.com).  
Decyduje kolejność zgłoszeń.

Organizatorzy: **Fundacja Las Sztuki, Dom Kultury 13 muz.**

Wydarzenia odbywają się w ramach projektu „Eksperymentalne Place Zabaw w Szczecinie” i współfinansowane są przez **Miasto Szczecin**. Kuratorem projektu jest Paulina Ratajczak.

Miejsce: TWORZĘ SIĘ w Domu Kultury 13 muz, pl. Żołnierza Polskiego 2, Szczecin (wejście od ul. Tkackiej )

Szczegółowy program na [tworzecie.pl](http://tworzecie.pl) oraz [facebook.com/PrzepraszamTworzeSie](https://facebook.com/PrzepraszamTworzeSie)